
strona 1  

 

 

 

 

Miejscowość Lubaczów , dnia 20.08.2024 

 

Zamawiający 

Gmina Lubaczów 

ul. Jasna 1 

37-600 Lubaczów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: „Sporządzenie dokumentacji technicznej dla budowy i przebudowy dróg na terenie Gminy Lubaczów” 

Numer postępowania IZP.271.16.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/964098 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

20-08-2024 r. godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/lubaczow 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 



strona 2  

 

2.1 
Sporządzenie dokumentacji technicznej dla budowy i przebudowy dróg na terenie Gminy Lubaczów,  

w tym: 

a) Część nr 1 – Przebudowa drogi gminnej Basznia Dolna – droga osiedlowa (około 100mb); 

b) Część nr 2 – Budowa drogi gminnej Krowica Sama – droga osiedlowa (około 210mb); 

c) Część nr 3 – Przebudowa drogi powiatowej w Załużu (około 770 mb); 

d) Część nr 4 – Budowa dróg osiedlowych w Dąbkowie (około 1600 mb); 

e) Część nr 5 – Przebudowa drogi powiatowej w Krowicy Lasowej (około 1600mb); 

f) Część nr 6 – Przebudowa drogi powiatowej ul. Wspólna w Lisich Jamach (około 1200 mb); 

g) Część nr 7 – Przebudowa dróg osiedlowych  w Lisich Jamach (około 1760 mb); 

h) Część nr 8 – Przebudowa drogi powiatowej ul. Długa  w Lisich Jamach (około 1200 mb); 

i) Część nr 9 – Przebudowa drogi powiatowej w Tymcach (około 390 mb); 

j) Część nr 10 – Przebudowa drogi gminnej ul. Kolejowa w Baszni Dolnej (około 1080mb); 

k) Część nr 11 – Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 866 na odcinku Wólka Krowicka – Budomierz poprzez budowę ścieżki pieszo-rowerowej 

(opracowanie PFU); 

l) Część nr 12 – Budowa mostu w ciągu drogi gminnej Bałaje – Mokrzyca (opracowanie PFU). 

m)  

561 000,00 zł BRUTTO,  

w tym: 

a) 46 750,00 zł 

b) 46 750,00 zł 

c) 46 750,00 zł 

d) 46 750,00 zł 

e) 46 750,00 zł 

f) 46 750,00 zł 

g) 46 750,00 zł 

h) 46 750,00 zł 

i) 46 750,00 zł 

j) 46 750,00 zł 

k) 46 750,00 zł 

l) 46 750,00 zł 

 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Wykaz Wykonawców w załączniku nr 1 do Informacji z otwarcia ofert z 20-08-2024 r. 

 

 

 

 

   


